２０２３年１１月吉日

お客様各位

各種手数料改定・新設のお知らせ

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では各種手数料を下記の通り改定・新設させていただくこととなりましたのでご案内申し上

げます。

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

１．改定日   ２０２４年４月１日（月）

２．改定内容

手数料項目 改 定 前 改 定 後

小切手帳発行手数料 ２，２００円(税込)           ４，４００円(税込)

約束手形帳発行手数料 ２，２００円(税込)           ４，４００円(税込)

３．新設する手数料

手数料項目       金 額

代理人カード発行手数料              １,１00円（税込）

以 上